Gemeinde Ragösen

öffentlichAktenzeichen:wa - vDatum:20.06.Einreicher:Bürger	3V-033/2006
vendsser.	

Betreff:

Satzung über die Erhebung von Beiträgen zur Unterhaltung der Gewässer zweiter Ordnung der Gemeinde Ragösen

Beratungsfolge		Mitglieder		Abstimmungsergebnis			
		Soll	Anwesend	Mitw verbot	Dafür	Dagegen	Enthalten
19.06.2006	Gemeinderat Ragösen	8	7	0	5	1	1

Beschlussvorschlag

Der Gemeinderat der Gemeinde Ragösen beschließt die

Satzung über die Erhebung von Beiträgen zur Unterhaltung der Gewässer zweiter Ordnung der Gemeinde Ragösen

in der vorliegenden Fassung laut Anlage.

Satzung

Beschlussbegründung

Die bisherige Satzung ist inhaltlich und redaktionell an die zurzeit geltende Gesetzeslage anzupassen.

<u>Finanzielle Auswirkungen:</u>					
Ja: X	Nein:				
Ausgaben:					
Einnahmen:	in Anwendung der Satzung				
Planmäßig bei Hst.:					
Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.:					
Bemerkungen:					
Anlagen:					